
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/514/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu w Zakliczynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg wojewódzkich nr 975 i nr 980 oraz drogi powiatowej nr 
1408K w Zakliczynie nadaje się nazwę „Rondo im. prof. Krzysztofa Pendereckiego”. 

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7300



Załącznik do uchwały Nr LXXII/514/2023 

Rady Miejskiej w Zakliczynie  

z dnia 31 października 2023 r. 

 

Usytuowanie ronda w Zakliczynie 

 

 

 

Rondo im. prof. Krzysztofa Pendereckiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7300


	UCHWAŁA NR LXXII/514/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-08T14:01:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




